w
С о 0 еm Качuнск о е о му нuцuпалъно е о окру е а е ор о d а С е0 асmопо ля

lll созъt0 XW сессuя 2021 - 2026 ее.

рЕшЕниЕ

NgI бп2
,,29,, декабря2022года п, Кача

О списании муниципального имущества внутригородского
муниципального образования города Севастополя Качинский

муниципальный округ

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), от З0.|2.2014 Jф 102-ЗС "О местном самоуправлении в городе
Севастополе)), Приказом Vlинистерства финансов России от 3t.12.20|6
лгs257н <об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета дJuI
организации государственного ceKTopD), Уставом внутригородского
муниципальЁого образования города Севастополя Качинский
муниципальный округ, в редакции решения Совета Качинского
муницип€шьного округа Ns7 12З от 05.04.2 022г.:

Совет Качинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить список объектов муниципЕlльного имущества,
подлежащего списанию с баланса местной администрации Качинского
муницип€lJIьного округа согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его полного
текста на официальном сайте внутригородского муницип€Lльного
образования города Севастополя Качинский муницип€Lльный округ.

З. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава ВМО Качuнскuй МО, uсполняюлц

полномочuя преdсеdаmеля Совеmа, Г,
@*ъ
'й;ii;r,.u е с mн о й adM uн uсmр а цuu

Н.М. Герасttм

о
!о

q
ts

к
ц].

с0

Kt
оL

с){;дýлнсЁ (в
ti>
юtrФо(ývе.6

н
Ф
ц*лкчоЕн

nF
},в * Cd9:Ёh
ьБE{Е.,цv.\уýзйrFЁл
ý d л L

тlл;.нтчцr*ЁstsЧ
F Е п\Е

Q п а9ц ч а н
vннвн * в
lчлUt
;л ()r+Ed

i-i
(.)

чд
Otrсti
я*]Ео**>ЦнUНьQхЕ
9 ЁЕ 9
fFЁлPi (€ о,,,цю tr)ýЁц99
-iДН+ F л.;
ЬirдФф a):i'E
v*нд
iЬ;Ь\9лUа

*vл\ч
Ёi.ОЁЦ

зФ
н

чс!чоtrкiF Е1нЬц - cd.) Н Ц \i-ФaьБЕ{э
о цY о(rlu-v
ý;iat,)
Е ё Ё',хЁц99цФдi]
F i л\н
Ьlr^Фсо О iiaEчднчн д н
lчлUt

Fц ОЁЦ

Е(

л)ý
хiьсýU * a) лБчiýюкБi+
9сG.,(ýноaЕ
чбеltJФЕНо
лчсdо..

ЕЕЕЕ
ёЁЕЕ
я ý gз

ё

ý
ý
ц

tr

Ф

ýа.'E:xFr
(Jtri
ь1 о-2

ц(ýд
lrr о .:

= а-a
r:l-

9()Q
о

дЕ
J
9,ч

ý Qлivi
= 2_нц *.л,
ýЕ яуЦЕоа

с\
Nь
cný ь о\ью

о)ь

ta)ь\о\О\\
о\
cn

tsr
с
\<rд

{
д

Fiоz

{
д
Ф

Frоz

д
ц
н
Ф
z

+iz
(в

FiФ
z

\ }zE
^\rэ;2 \

р. р.ФOJ

0J:ф*
Е\л

vN

cn

о
-i-

ю
с.)

<-

v
со

t
\о
cn

rf, _,

О У'о'
гtrr(Ёcn г: с)

чУЦ
t ч-/ (J )ý

ýýý
_L) ýýо.ý

ýýý,ýýý
ýýt
ýý ý

ýёý
.Ё ý,ýЁ<\;
ýýýýIýцЁýýýýýЕýо
ц ý\

t-i

(.)
дюо
Ф

dд

о
z

tsl

z
а
(.)
д
н
Ф

()

(d

оF
(.)
ю
оOэ9н
ФЕýaФя

>6

ЕФдФчц
LH

н€о.-

aа <)

ь(

Еодо
ýФ
ir Cdйю(J ,ц

нь

a\ с)

ф

bi

ЕФдФtr9t
LHir сЁ
йtо
Q.-

:а)

a1 с)

(в
F

L,
tiо

lл

>'F

.о, €1Е N са * и)

ло
Еолнч** (р ./,al Ц a,.l(d >,ь о(, а \ Lд 7ю ол;-ч
L - _ol .)Ь oZ ймц!аа.'А(Uч!БсrU Цý ь* (\ \)АлFл*F Е dK -}U ý r . \

А c-l Э* д
Н ts ýо, ýý cJ +,a{ vлбaaЕ
Ё-лL;

1z()Е
\о
о
о
+
н
d

UF
F

о
Lо
4

л
Ф
FнN
9Е
lvм.
но
Ф
н

zЕ
оLл
н
д
F

в
ts
4
Ё
Fьz
л
нv
Ф
дю
U
v
9оЁ
ts
U